

GREJSDALENS PLANTESKOLE ApS

Grejsdalsvej 600
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2016

Carl Martin Fisker
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GREJSDALENS PLANTESKOLE ApS Grejsdalsvej 600 7100 Vejle
	CVR-nr: 31577071 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Vejle afdeling Kirkegade 21 21 7100 Vejle
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive planteskole og anden dermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteter

Selskabet driver et havecenter i Grejsdalen ved Vejle

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. -13.775 efter tillæg/fradrag af selskabsskat med kr. 16.507.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.055.194 og en egenkapital på kr. 2.856.583.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.370.077	1.128.062
Personaleomkostninger	1	-1.304.005	-777.560
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.592	-70.000
Resultat af ordinær primær drift		-9.520	280.502
Andre finansielle indtægter		403	31.009
Øvrige finansielle omkostninger		-21.165	-51.929
Ordinært resultat før skat		-30.282	259.582
Skat af årets resultat		16.507	-54.627
Årets resultat		-13.775	204.955
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.775	204.955
I alt		-13.775	204.955

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		3.320.000	3.390.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.363	27.955
Materielle anlægsaktiver i alt		3.342.363	3.417.955
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		3.342.363	3.417.955
Fremstillede varer og handelsvarer		585.261	516.000
Varebeholdninger i alt		585.261	516.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		485.163	144.089
Andre tilgodehavender		615.130	457.368
Periodeafgrænsningsposter		19.731	12.000
Tilgodehavender i alt		1.120.024	613.457
Likvide beholdninger		7.546	380.114
Omsætningsaktiver i alt		1.712.831	1.509.571
Aktiver i alt		5.055.194	4.927.526

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.731.583	2.745.358
Egenkapital i alt		2.856.583	2.870.358
Hensættelse til udskudt skat		412.811	440.292
Hensatte forpligtelser i alt		412.811	440.292
Gæld til realkreditinstitutter		0	67.238
Gæld til banker		162.252	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		196.811	172.989
Skyldig selskabsskat		2.974	77.872
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		593.679	402.111
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		830.084	896.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.785.800	1.616.876
Gældsforpligtelser i alt		1.785.800	1.616.876
Passiver i alt		5.055.194	4.927.526

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.745.358	2.870.358
Årets resultat		-13.775	-13.775
Egenkapital, ultimo	125.000	2.731.583	2.856.583

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	1.233.865	728.263
Pensionsbidrag	67.510	44.742
Andre omkostninger til social sikring	11.640	2.936
Personaleomkostninger	2.090	1.619
	1.304.005	777.560

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ejerpantebrev i ejendommen Grejsdalsvej 600 på kr. 450.000 til sikkerhed for bankgæld.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere:

Nominel 125.000 ejes af Carl Martin Fisker